52152006 Bandejas o fuentes para uso doméstico

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.2.2.01 Acabados textiles 0.01

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 9,735.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 14,986.00

Total 24,721.01

El monto de : **Veinticuatro  mil setecientos veintiún con 01/100 (24,721.01)